



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 983 413 161  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORSK GJENVINNING METALL AS  
Forretningsadresse: Lysaker torg 35  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arve Ofstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note         | 2020               | 2019                |
|---|--------------|--------------------|---------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |              |                    |                     |
| <b>Inntekter</b>                                      |              |                    |                     |
| Salgsinntekt  | 11, 13       | 829 256 218        | 762 262 331         |
| Gevinst fra virksomhetsoverdragelse                   |              | 452 344            |                     |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |              | <b>829 708 562</b> | <b>762 262 331</b>  |
| <b>Kostnader</b>                                      |              |                    |                     |
| Varekostnad   |              | 615 228 121        | 577 336 488         |
| Lønnskostnad  | 9, 12        | 90 505 969         | 92 924 470          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1            | 425 000            | 546 592             |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 12,<br>13 | 164 761 254        | 176 984 716         |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |              | <b>870 920 344</b> | <b>847 792 266</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |              | <b>-41 211 782</b> | <b>-85 529 934</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |              |                    |                     |
| Annen renteinntekt                                    | 13           | 484 046            | 65 397              |
| Annen finansinntekt                                   |              | 38 741 787         | 7 813 526           |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |              | <b>39 225 833</b>  | <b>7 878 923</b>    |
| Annen rentekostnad                                    | 13           | 16 516 970         | 18 853 848          |
| Annen finanskostnad                                   |              | 25 988 889         | 10 123 962          |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |              | <b>42 505 859</b>  | <b>28 977 811</b>   |
| <b>Netto finans</b>                                   |              | <b>-3 280 026</b>  | <b>-21 098 888</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |              | <b>-44 491 808</b> | <b>-106 628 822</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 10           | -9 692 593         | -23 338 661         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |              | <b>-34 799 215</b> | <b>-83 290 161</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    | 6            | <b>-34 799 215</b> | <b>-83 290 161</b>  |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |              | <b>-34 799 215</b> | <b>-83 290 161</b>  |
| <b>Totalresultat</b>                                  |              | <b>-34 799 215</b> | <b>-83 290 161</b>  |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2020</b>        | <b>2019</b>        |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Overføringer og disponeringer</b>     |             |                    |                    |
| Overført fra annen egenkapital           |             | -34 799 215        | -83 290 161        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>-34 799 215</b> | <b>-83 290 161</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK  | Note   | 2020               | 2019               |
|---|--------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                                  |        |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>  |        |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                               |        |                    |                    |
| Andre immaterielle eiendeler                                | 1      |                    |                    |
| Utsatt skattefordel   | 10     | 9 108 154          | 11 149 521         |
| Goodwill  | 1      | 976 563            | 1 401 563          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                           |        | <b>10 084 717</b>  | <b>12 551 084</b>  |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom                         | 2      |                    |                    |
| Bygninger   | 2      |                    |                    |
| Maskiner og anlegg  | 2      |                    |                    |
| Transportmidler   | 2      |                    |                    |
| Leasede driftsmidler  | 2      |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr                          | 2      |                    |                    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>                            |        |                    |                    |
| Investering i datterselskap                                 | 3      | 128 450            | 113 420            |
| Investering i annet foretak i samme konsern                 | 3      |                    |                    |
| Lån til foretak i samme konsern                             | 14     | 8 919 403          |                    |
| Investeringer i tilknyttet selskap                          | 3      |                    |                    |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 5      |                    |                    |
| Investeringer i aksjer og andeler                           | 3      | 25 280             | 25 280             |
| Andre langsiktige fordringer                                | 5      |                    |                    |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>                        |        | <b>9 073 133</b>   | <b>138 700</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                                    |        | <b>19 157 849</b>  | <b>12 689 784</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>   |        |                    |                    |
| <b>Varer</b>  |        |                    |                    |
| <b>Sum varer</b>  | 4      | <b>94 179 466</b>  | <b>75 728 687</b>  |
| <b>Fordringer</b>   |        |                    |                    |
| Kundefordringer   | 5      | 26 510 212         | 30 969 321         |
| Andre kortsiktige fordringer                                | 15, 16 | 31 632 317         | 37 559 702         |
| Konsernfordringer   | 8, 14  | 73 239 461         | 107 319 027        |
| <b>Sum fordringer</b>                                       |        | <b>131 381 989</b> | <b>175 848 050</b> |



### Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note   | 2020               | 2019               |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |        |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 8      | 76 626             | 83 571             |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |        | <b>76 626</b>      | <b>83 571</b>      |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |        | <b>225 638 081</b> | <b>251 660 309</b> |
| <b>SUM EIENDELER</b>                           |        | <b>244 795 930</b> | <b>264 350 092</b> |
| <br><b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>      |        |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                             |        |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                    |        |                    |                    |
| Aksjekapital                                   | 6, 7   | 38 275 000         | 38 275 000         |
| Annen innskutt egenkapital                     | 6      | 41 602 219         |                    |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                |        | <b>79 877 219</b>  | <b>38 275 000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                    |        |                    |                    |
| Annen egenkapital                              | 6      | -34 799 215        |                    |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                |        | <b>-34 799 215</b> |                    |
| <b>Sum egenkapital</b>                         |        | <b>45 078 004</b>  | <b>38 275 000</b>  |
| <b>Gjeld</b>                                   |        |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                        |        |                    |                    |
| Pensjonsforpliktelser                          | 9      |                    |                    |
| Utsatt skatt                                   | 10     |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>                  |        |                    |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                    |        | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                        |        |                    |                    |
| Leverandørgjeld                                |        | 55 898 648         | 48 543 794         |
| Betalbar skatt                                 | 10     |                    |                    |
| Skyldig offentlige avgifter                    |        | 5 551 315          | 5 205 640          |
| Kortsiktig konserngjeld                        | 8, 14  | 108 623 517        | 140 206 356        |
| Annen kortsiktig gjeld                         | 15, 16 | 29 644 446         | 32 119 301         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                    |        | <b>199 717 926</b> | <b>226 075 092</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2020</b>        | <b>2019</b>        |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum gjeld                       |             | 199 717 926        | 226 075 092        |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>244 795 930</b> | <b>264 350 092</b> |



## Årsberetning 2020 – Norsk Gjenvinning Metall AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er en av landets ledende aktører innen gjenvinning av jern og metaller.

Norsk Gjenvinning Metall AS har flere industrielle prosessanlegg. Disse består ved utgangen av 2020 av et shredderanlegg i Fredrikstad, et metellanlegg i Drammen og avdelinger i Sarpsborg, Moss, Bergen, Trondheim samt hovedkontor på Alnabru i Oslo.

Selskapet er 100 % eiet av Norsk Gjenvinning Norge AS (937270151).

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 762 262 331 i fjor til NOK 829 708 562 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK -34 799 215 mot NOK -83 290 161 i fjor. Effektivisering av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -46 905 418, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK -41 211 782. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger, kundefordringer, leverandørgjeld, endring i varelager og andre tidsavgrensninger.

Selskapet har i 2020 ikke foretatt egne investeringer fordi alle investeringer er foretatt av morselskapet Norsk Gjenvinning Norge AS. Netto kontantsum fra investeringsaktiviteter utgjør NOK - 15 030 i 2020 mot 0 i 2019.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør i 2020 NOK 46 913 503 mot NOK 65 963 563 i 2019.

Selskapets bankkontoer er underkontoer i et konsernkontosystem. Bankinnskudd på underkontoer i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskapet. Innstående på underkontoene er NOK 75 288 855 per 31.12.2020.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 100 % pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er god og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 244 795 930, sammenlignet med NOK 264 350 092 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 18 %, sammenlignet med 14% pr. 31.12.2019.

### Fremtidig utvikling

Utviklingen i omsetning og resultatgrad har en sterk sammenheng med utviklingen i makroøkonomiske forhold, råvarepriser og valuta. Selskapet kjøper inn råvarer hovedsakelig fra Norge og Sverige, og de største nedstrøms markedene er Norden (47%), Europa (34%) og Asia (19%).

Selskapet arbeider kontinuerlig med omstilling og strukturelle endringer for å opprettholde konkurransedyktig verdiskapning og tilpasning til endringer i de makroøkonomiske forutsetningene. Selskapets kommersielle kompetanse er styrket i 2020, og vil være viktig fremover. Regelmessig evaluering av drift og optimalisering av varestrømmene har vært, og vil være, viktige for å øke selskapets evne til å møte fremtidige utfordringene i en konkurranseutsatt industri med volatile råvarepriser.

Selskapet har styrket tilstedeværelse i Sør-Norge gjennom et strategisk partnerskap for å bedre tilgang på råvarer i regionen.



En kontinuerlig oppfølging av drift og ansatte skal sikre at selskapet når sine mål i 2021.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Norsk Gjenvinning Metall AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt råvarepriser. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad gjennom balanserte kjøp og salg. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering.

### Markedsrisiko

Norsk Gjenvinning Metall AS er eksponert mot endringer i metallpriser, som reduseres gjennom balanserte innkjøp og salg samt løpende vurdering av finansiell sikring.

### Kredittrisiko

Selskapet handler kun med godkjente kredittverdige motparter. Selskapet har en factoringavtale med Avida Factoring, noe som reduserer risikoen knyttet til fordringsmassen. Alle kunder som får kreditt hos konsernet, skal godkjennes og underlegges en vurdering og oppfølging av sentral finansavdeling.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er et sterkt fokus på forfalte kundefordringer, og en factoringavtale er som nevnt ovenfor. Norsk Gjenvinning Metall AS tilpasser til enhver tid betalingsbetingelsene for oppstrøms kjøp av råvarer til markedets krav, og gjennomgår betalingsbetingelsene for driftsleverandører regelmessig.

### Renterisiko

Selskapet har ved årsskiftet ingen finansiell langsiktig gjeld og renterisiko anses derfor som fraværende.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling til tross for koronakrisen som brøt ut i 2020. Selskapet omstilte seg raskt og gjorde nødvendig tiltak tidlig slik at man fikk sikre fremtidig drift. Andre halvdel av 2020 var driften nesten tilbake til normalen da korona fikk minimal betydning for driften i selskapet.

For 2021 forventes det at markedsandelene opprettholdes. Bransjen er preget av økt konkurranse hvilket stiller strenge krav til kostnadseffektivitet. Normalt er det betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Norsk Gjenvinning Metall AS:

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Annen egenkapital       | -34 799 215      |
| Konsernbidrag           | 41 602 219       |
| <b>Totalt disponert</b> | <b>6 803 004</b> |



## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 4,8 % i 2020, sammenlignet med 3,7 % i 2019. Selskapet vil fremover arbeide med å redusere antall sykedager.

## Skader og uhell

Det har i løpet av året av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller pensjonsskader.

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. 2020 var et år hvor Norsk Gjenvinning Metall fortsatt fokuserte på å bygge sikkerhetskultur blant sine ansatte og Sikkerhetskultur- programmet har etter hvert fått et godt feste i bedriften. Dette vil fortsette videre inn i 2021 og de nye fasene av programmet.

## Likestilling og diskriminering

Norsk Gjenvinning Metall arbeider aktivt og målrettet for å fremme likestillingslovens formål i selskapet. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, permisjoner, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har 116 ansatte pr. 31.12.2020 (118 ansatte pr. 31.12.2019), hvorav 8 % er kvinner mot 10,2 % i 2019. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Det er ingen kvinnelige representanter i selskapets styre. Antall midlertidig ansatte var ved årsskifte var 9, hvorav 22% er kvinner og 78% er menn. Antall deltidsansatte i selskapet er 2 ansatte, hvorav 50% er kvinner og 50% er menn. Gjennomsnittlig foreldrepermisjonsuker fordelt på hhv. kvinner og menn er 15 uker og 11 uker.

Miljø- og gjenvinningsbransjen har tradisjonelt vært mannsdominert, og dette gjenspeiles i kjønnsfordelingen i antall ansatte, men også i antall kvinner i ledende stillinger. Selskapet og konsernet arbeider bevisst med å rekruttere flere kvinner, både gjennom intern rekruttering, men også ved å sette krav til eksterne rekrutteringsprosesser. Det jobbes spesielt med å iverksette særlige mål og tiltak for å jobbe frem ytterligere mangfold relatert til kjønn. Dette arbeidet vil fortsette med økt styrke på å fremme videre kvinnelig mangfold i en mannsdominert bransje.

Ved utgangen av 2020 hadde konsernet medarbeidere som representerer over 20 ulike nasjonaliteter. Konsernet jobber aktivt med integrering gjennom involvering, norskopplæring, kulturforståelse og tilrettelegging. Det er iverksatt programmer for hvilken type adferd som er akseptabel på arbeidsplassen for å inkludere alle ansattypene.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne følger vi Arbeidsmiljøloven, og vi foretar individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver ved behov. Flere avdelinger i konsernet tilrettelegger for arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne, enten i samarbeid med NAV eller i egen regi.



For å få en forståelse av hvordan vi presterer på disse områdene, og hva vi bør forbedre, undersøker vi jevnlig hva våre medarbeidere mener om arbeidsforholdene i selskapet. Det sendes blant annet ut undersøkelse til ansatte, for å avdekke forhold som ikke er i tråd med gjeldene lover og regler. Det oppfordres dessuten kontinuerlig til å bruke konsernets varslingskanal, slik at både interne og eksterne kan melde fra om hendelser.

## Ytre miljø

Selskapet har ikke forurenset det ytre miljø utover det som normalt følger av transport, mottak, gjenvinning og foredling av avfall. Vi bidrar til å forhindre mer utslipp enn vi tilfører miljøet. Myndighetenes forventning og krav til miljøriktig behandling av avfall stadig blir høyere. Norsk Gjenvinning Metall er positive til økte krav, og gjør tiltak proaktivt for å opprettholde den ledende posisjonen i bransjen.

Norsk Gjenvinning Metall AS er sertifisert i henhold til ISO 90001, ISO 140001 og ISO 45001.

## Hendelser etter balansedagen

Styret er ikke kjent med at det er inntrådt vesentlige forhold etter regnskapsårets utløp som er av betydning for bedømmelsen av selskapets resultat og økonomiske stilling.

Oslo, 02.07.2021

Claes Lennart Daniel Merborn  
Daglig leder

Bjørn Arve Ofstad  
Styreleder

Espen Krey Brettås  
Styremedlem

Andreas Tomas Lindström  
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Norsk Gjenvinning Metall AS

Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 983 413 161



## Norsk Gjenvinning Metall AS

Resultatregnskap 1.1 - 31.12

| <b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>             | <b>Note</b> | <b>2020</b>        | <b>2019</b>         |
|---|-------------|--------------------|---------------------|
| Salgsinntekt  | 11, 13      | 829,256,218        | 762,262,331         |
| Gevinst fra virksomhetsoverdragelse                   |             | 452,344            | 0                   |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |             | <b>829,708,562</b> | <b>762,262,331</b>  |
| Varekostnad   |             | 615,228,121        | 577,336,488         |
| Lønnskostnad  | 9, 12       | 90,505,969         | 92,924,470          |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 1           | 425,000            | 546,592             |
| Annen driftskostnad                                   | 2, 12, 13   | 164,761,254        | 176,984,716         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |             | <b>870,920,344</b> | <b>847,792,266</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>-41,211,782</b> | <b>-85,529,934</b>  |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                    |                     |
| Annen renteinntekt                                    | 13          | 484,046            | 65,397              |
| Annen finansinntekt                                   |             | 38,741,787         | 7,813,526           |
| Annen rentekostnad                                    | 13          | 16,516,970         | 18,853,848          |
| Annen finanskostnad                                   |             | 25,988,889         | 10,123,962          |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |             | <b>-3,280,026</b>  | <b>-21,098,888</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |             | <b>-44,491,808</b> | <b>-106,628,822</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                    | 10          | -9,692,593         | -23,338,661         |
| <b>Ordinært resultat</b>                              |             | <b>-34,799,215</b> | <b>-83,290,161</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                                    | <b>6</b>    | <b>-34,799,215</b> | <b>-83,290,161</b>  |
| <b>Overføringer</b>                                   |             |                    |                     |
| Overført fra annen egenkapital                        |             | -34,799,215        | -83,290,161         |
| <b>Sum overføringer</b>                               |             | <b>-34,799,215</b> | <b>-83,290,161</b>  |



## Norsk Gjenvinning Metall AS

Balanse pr 31.12

| Eiendeler                            | Note   | 2020               | 2019               |
|--------------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                 |        |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>        |        |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                  | 10     | 9,108,154          | 11,149,521         |
| Goodwill                             | 1      | 976,563            | 1,401,563          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>    |        | <b>10,084,717</b>  | <b>12,551,084</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>     |        |                    |                    |
| Investeringer i datterselskap        | 3      | 128,450            | 113,420            |
| Lån til foretak i samme konsern      | 14     | 8,919,403          | 0                  |
| Investeringer i aksjer og andeler    | 3      | 25,280             | 25,280             |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b> |        | <b>9,073,133</b>   | <b>138,700</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>             |        | <b>19,157,849</b>  | <b>12,689,784</b>  |
| <b>Omløpsmidler</b>                  |        |                    |                    |
| Lager av varer og annen beholdning   | 4      | 94,179,466         | 75,728,687         |
| <b>Fordringer</b>                    |        |                    |                    |
| Kundefordringer                      | 5      | 26,510,212         | 30,969,321         |
| Fordring på konsernselskap           | 8, 14  | 73,239,461         | 107,319,027        |
| Andre kortsiktige fordringer         | 15, 16 | 31,632,317         | 37,559,702         |
| <b>Sum fordringer</b>                |        | <b>131,381,989</b> | <b>175,848,050</b> |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.         | 8      | 76,626             | 83,571             |
| <b>Sum omløpsmidler</b>              |        | <b>225,638,081</b> | <b>251,660,309</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                 |        | <b>244,795,930</b> | <b>264,350,092</b> |



## Norsk Gjenvinning Metall AS

Balanse pr 31.12

| Egenkapital og gjeld            | Note   | 2020               | 2019               |
|---------------------------------|--------|--------------------|--------------------|
| <b>Innskutt egenkapital</b>     |        |                    |                    |
| Aksjekapital                    | 6, 7   | 38,275,000         | 38,275,000         |
| Annen innskutt egenkapital      | 6      | 41,602,219         | 0                  |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |        | <b>79,877,219</b>  | <b>38,275,000</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>     |        |                    |                    |
| Annen egenkapital               | 6      | -34,799,215        | 0                  |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |        | <b>-34,799,215</b> | <b>0</b>           |
| <b>Sum egenkapital</b>          |        | <b>45,078,004</b>  | <b>38,275,000</b>  |
| <b>Gjeld</b>                    |        |                    |                    |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |        |                    |                    |
| Leverandørgjeld                 |        | 55,898,648         | 48,543,794         |
| Skyldig offentlige avgifter     |        | 5,551,315          | 5,205,640          |
| Gjeld til konsernselskap        | 8, 14  | 108,623,517        | 140,206,356        |
| Annen kortsiktig gjeld          | 15, 16 | 29,644,446         | 32,119,301         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |        | <b>199,717,926</b> | <b>226,075,092</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                |        | <b>199,717,926</b> | <b>226,075,092</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |        | <b>244,795,930</b> | <b>264,350,092</b> |

Oslo, 02.07.2021

Styret i Norsk Gjenvinning Metall AS

Bjørn Arve Ofstad  
styrelederClaes Lennart Daniel Merborn  
daglig lederEspen Krey Brettås  
styremedlemAndreas Tomas Lindström  
styremedlem



Norsk Gjenvinning Metall AS

Noter til regnskapet 2020

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretslopet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### **Immaterielle eiendeler**

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### **Investeringer i andre selskaper**

Investering i datterselskaper føres etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

### **Nedskrivning av anleggsmidler.**

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendig kontantstrøm. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjennvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/leie) foretas nedskrivning til høyeste av salgsverdi og gjennvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivning ikke lenger er til stede.

### **Varelagar**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. For mottatt avfall som ikke er levert endelig deponi gjøres det avsetning for pådratt behandlings- og deponeringskostnad. Dette blir i regnskapet klassifisert som annen kortsiktig gjeld.



Norsk Gjenvinning Metall AS

Noter til regnskapet 2020

## **Fordringer**

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

## **Utenlandsk valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Selskapet bruker finansielle derivater for å sikre varer i selskapets eie (verdisikring). Derivatene regnskapsføres til virkelig verdi i balansen. Endringen i virkelig verdi føres over resultatregnskapet. Varene som sikres regnskapsføres som iht prinsippene for vurdering av varelager.

Selskapet har ingen verdisikring eller kontantstrømsikring av utenlandsk valuta.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Derivater**

Derivatene er vurdert til virkelig verdi. For hver kategori er det gitt opplysninger om anskaffelseskost, virkelig verdi og periodens resultatførte verdier.

## **Pensjoner**

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap. Selskapet har innskuddsplaner.

## **Innskuddsplaner**

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig innføring. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

## **Kontantstrømpoppstilling**

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Norsk Gjenvinning Metall AS

Noter til regnskapet 2020

## Note 1 Immaterielle eiendeler

| Immaterielle eiendeler                   | Goodwill          | Sum               |
|--|-------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.                  | 55,988,553        | <b>55,988,553</b> |
| <b>Anskaffelseskost 31.12.</b>           | <b>55,988,553</b> | <b>55,988,553</b> |
| Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12. | 55,011,990        | <b>55,011,990</b> |
| <b>Balanseført verdi 31.12.</b>          | <b>976,563</b>    | <b>976,563</b>    |
| Årets avskrivninger                      | 425,000           | <b>425,000</b>    |
| <b>Sum av- og nedskrivninger.</b>        | <b>425,000</b>    | <b>425,000</b>    |
| Avskrivningssats                         | 17-20 år          |                   |
| Avskrivningsplan                         | Lineær            |                   |

Goodwill relaterer seg til tidligere oppkjøp av langsiktig karakter, begrunnet ut fra selskapets målsetning om å bli markedsledende i Norge

## Note 2 Varige driftsmidler

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

| Driftsmiddel                                       | Leieperiode | Årlig leie |
|--|-------------|------------|
| Maskiner, transportmidler og annet driftsmateriell | 1-3 år      | 26,172,468 |
| Husleiekostnader                                   | 5-10 år     | 48,914,976 |

## Note 3 Datterselskap og aksjer.

Investeringene i datterselskap og tilknyttede selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

| Datterselskap                   | Forretnings-<br>kontor | Eier-/<br>stemmeandel | Egenkapital<br>siste år | Resultat siste<br>år | Balanseført<br>verdi         |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------|------------------------------|
| Nordisk Återvinning Metall AB   | Göteborg               | 100%                  | 1,883,094               | 307,281              | 128,450                      |
| <b>Balanseført verdi 31.12.</b> |                        |                       |                         |                      | <b>128,450</b>               |
| <b>Aksjer</b>                   |                        |                       |                         |                      | <b>Balanseført<br/>verdi</b> |
| Battenretur AS                  |                        |                       |                         |                      | 8,000                        |
| Bilretur AS                     |                        |                       |                         |                      | 17,280                       |
| <b>Balanseført verdi 31.12.</b> |                        |                       |                         |                      | <b>25,280</b>                |



Norsk Gjenvinning Metall AS

Noter til regnskapet 2020

| Note 4 Varer                                       | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
| Råvarer  | 79,241,749        | 54,694,199        |
| Ferdigvarer  | 7,274,932         | 9,459,966         |
| Reservedeler                                       | 7,662,785         | 11,574,522        |
| <b>Sum</b>   | <b>94,179,466</b> | <b>75,728,687</b> |
| Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost        | 94,179,466        | 75,728,687        |
| <b>Sum</b>   | <b>94,179,466</b> | <b>75,728,687</b> |
| <b>Regnskapsmessig nedskrevet verdi per 31.12.</b> | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

#### Note 5 Fordringer og gjeld

| Kundefordringer                                 | 2020              | 2019              |
|---|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer til pålydende                   | 27,030,712        | 31,049,338        |
| Avsetning til tap på kundefordringer            | -520,500          | -80,017           |
| <b>Kundefordringer i balansen</b>               | <b>26,510,212</b> | <b>30,969,321</b> |
| <b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b> | <b>2020</b>       | <b>2019</b>       |
| Andre langsiktige fordringer                    | 0                 | 0                 |
| <b>Sum</b>                                      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

#### Note 6 Egenkapital

| Årets endring i egenkapital | Aksjekapital      | Annen<br>innskutt<br>egenkapital | Annen<br>egenkapital | Sum               |
|-----------------------------|-------------------|----------------------------------|----------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital 01.01.</b>   | 38,275,000        | 0                                | 0                    | 38,275,000        |
| Mottatt konsernbidrag       | 0                 | 41,602,219                       |                      | 41,602,219        |
| Årets resultat              | 0                 | 0                                | -34,799,215          | -34,799,215       |
| <b>Egenkapital 31.12</b>    | <b>38,275,000</b> | <b>41,602,219</b>                | <b>-34,799,215</b>   | <b>45,078,004</b> |

#### Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernet NG Topco AS. Konsernregnskapet vil bli utlevert ved henvendelse til konsernets forretningskontor på Lysaker, Lysaker Torg 35. Postadresse er PB 567 Skøyen, 0214 Oslo og telefon 22 12 96 00.

Aksjekapitalen på kr 38 275 000 består av 54 320 aksjer à kr 704,62. Alle aksjer har like rettigheter, og alle aksjer er eid av Norsk Gjenvinning Norge AS.

#### Note 8 Bank

Bankinnskudd var kr 76 626,- i 2020 mot kr 83 571,- i 2019.

Selskapets bankkontoer er underkontoer i et konsernkontosystem. Bankinnskudd/kassakredit på underkontoer i konsernsystemet føres som mellomværende med morselskapet. Saldoene på underkontoene kr -75 288 855,- pr 31.12.2020 (2019: kr -109 847 021,-).

Selskapet har en skattetrekkgaranti på kr. 3 900 000



Norsk Gjenvinning Metall AS

Noter til regnskapet 2020

## Note 9 Pensjoner

### Innskuddspensjon

Selskapet har innskuddspensjon for sine ansatte. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om offentlig tjenestepensjon. Avtalene ligger i Nordea Liv. 116 personer er omfattet av selskapets pensjonsordninger.

### AFP ordning

Selskapet er bundet av tariffavtale med AFP-bilag og er tilsluttet Fellesordningen for AFP. Pensjonsordningen (Privat avtalefestet pensjon) er en kollektiv og tariffbasert ordning for ansatte i privat sektor hvor 1/3 av pensjonsutgiftene dekkes av Staten og 2/3 dekkes av tilsluttede foretak.

## Note 10 Skatt

| Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel          | Endring           | 2020               | 2019               |
|--|-------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Midlertidige forskjeller</b>                        |                   |                    |                    |
| Driftsmidler (1)                                       | 625,859           | 1,296,375          | 1,922,234          |
| Fordringer   | 418,529           | -498,428           | -79,899            |
| Gevinst/tapskonto (1)                                  | -248,684          | -994,744           | -1,243,428         |
| Regnskapsmessige avsetninger                           | -1,188,956        | -9,895,975         | -11,084,931        |
| Derivat  | 188,908           | 0                  | 188,908            |
| Avsetninger for forpliktelser                          | -8,622,545        | 0                  | -8,622,545         |
| Avskåret rentefradrag til fremføring                   | 0                 | -4,938,489         | -4,938,489         |
| Netto midlertidige forskjeller                         | -8,826,889        | -15,031,261        | -23,858,150        |
| Underskudd til fremføring                              | -160,382          | -25,525,009        | -25,685,391        |
| <b>Grunnlag for utsatt skatt (utsatt skattefordel)</b> | <b>-8,987,271</b> | <b>-40,556,270</b> | <b>-49,543,541</b> |
| Utsatt skattefordel/utsatt skatt 22%                   | -1,977,200        | -8,922,379         | -10,899,579        |
| Ikke oppført utsatt skattefordel                       | -64,166           | -185,776           | -249,942           |
| <b>Utsatt skatt (utsatt skattefordel) i balansen</b>   | <b>-2,041,366</b> | <b>-9,108,155</b>  | <b>-11,149,521</b> |

| Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt               | 2020        | 2019               |
|--|-------------|--------------------|
| Resultat før skattekostnad   | -44,491,808 | -106,628,822       |
| Endring i forskjeller som ikke skal inngå i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel | -188,908    | 0                  |
| Permanente forskjeller   | 331,808     | 343,314            |
| Grunnlag for årets skattekostnad   | -44,348,908 | -106,285,508       |
| Endring i midlertidige resultatforskjeller   | -8,826,891  | 14,144,060         |
| Endring i underskudd til fremføring  | -160,380    | 12,631,225         |
| +/- Mottatt/avgitt konsernbidrag   | 53,336,179  | 0                  |
| <b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>                            | <b>0</b>    | <b>-79,510,223</b> |
| +/- Mottatt/avgitt konsernbidrag   | 0           | 79,510,223         |
| <b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>              | <b>0</b>    | <b>0</b>           |

| Fordeling av skattekostnaden                                   | 2020              | 2019               |
|--|-------------------|--------------------|
| Betalbar skatt på årets resultat                               | 0                 | 0                  |
| Sum betalbar skatt   | 0                 | 0                  |
| Endring i utsatt skatt/skattefordel 22%                        | -9,692,593        | -23,338,661        |
| <b>Skattekostnad (22% av grunnlag for årets skattekostnad)</b> | <b>-9,692,593</b> | <b>-23,338,661</b> |

| Avstemming av årets skattekostnad          | 2020           | 2019            |
|--|----------------|-----------------|
| Regnskapsmessig resultat før skattekostnad | -44,491,808    | -106,628,822    |
| Beregnet skatt 22%                         | -9,788,198     | -23,458,341     |
| Skattekostnad i resultatregnskapet         | -9,692,593     | -23,338,661     |
| Differanse                                 | <b>-95,605</b> | <b>-119,680</b> |

Differansen består av følgende:

|                               |                |                 |
|-------------------------------|----------------|-----------------|
| 22% av permanente forskjeller | -31,438        | -75,529         |
| Andre forskjeller             | -64,167        | -44,151         |
| Sum forklart differanse       | <b>-95,605</b> | <b>-119,680</b> |

| Betalbar skatt i balansen        | 2020     | 2019        |
|----------------------------------|----------|-------------|
| Betalbar skatt i skattekostnaden | 0        | -17,492,249 |
| Skattevirkning av konsernbidrag  | 0        | 17,492,249  |
| <b>Betalbar skatt i balansen</b> | <b>0</b> | <b>0</b>    |



Norsk Gjenvinning Metall AS

Noter til regnskapet 2020

## Note 11 Driftsinntekter

|  | 2020               | 2019               |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Salgsinntekter</b>                  | <b>829,256,218</b> | <b>762,262,331</b> |
| <b>Sum</b>                             | <b>829,256,218</b> | <b>762,262,331</b> |
| <b>Fordeling på virksomhetsområder</b> | <b>2020</b>        | <b>2019</b>        |
| Metall ol.                             | 829,256,218        | 762,262,331        |
| <b>Sum</b>                             | <b>829,256,218</b> | <b>762,262,331</b> |
| <b>Geografisk fordeling</b>            | <b>2020</b>        | <b>2019</b>        |
| Norge                                  | 242,142,816        | 349,991,707        |
| Sverige                                | 150,095,375        | 39,457,068         |
| Andre land                             | 437,018,027        | 372,813,557        |
| <b>Sum</b>                             | <b>829,256,218</b> | <b>762,262,331</b> |

## Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Lønnskostnader                      | 2020              | 2019              |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger                           | 66,787,433        | 65,552,050        |
| Innleid arbeidskraft                | 10,180,187        | 11,279,080        |
| Arbeidsgiveravgift                  | 9,052,380         | 9,365,234         |
| Pensjonskostnader                   | 2,858,138         | 2,778,360         |
| Andre ytelser                       | 1,627,830         | 3,949,746         |
| <b>Sum</b>                          | <b>90,505,969</b> | <b>92,924,470</b> |
| Årsverk                             | 116               | 120               |
| <b>Ytelser til ledende personer</b> |                   |                   |
| <b>Daglig leder</b>                 | <b>2020</b>       | <b>2019</b>       |
| Lønn/honorar                        | 1,535,964         | 1,378,094         |
| Pensjonsutgifter                    | 20,442            | 20,442            |
| Annenn godtgjørelse                 | 168,522           | 155,777           |
| <b>Sum</b>                          | <b>1,724,928</b>  | <b>1,554,313</b>  |

Daglig leder har bonusavtale. Styreverv honoreres ikke. Selskapet har ingen bedriftsforsamling. Det er ikke inngått avtale med daglig leder eller leder av styre om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv. Det foreligger ingen ytterligere avtaler om bonus, overskuddsdeling og lignende fordeler. Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillegg til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til aksjeverdbaserte godtgjørelser til ansatte og tillitsvalgte.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor                      | 2020           | 2019           |
|--|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 509,002        | 465,939        |
| Annenn bistand   | 0              | 0              |
| <b>Sum godtgjørelse til revisor (ekskl. mva)</b>           | <b>509,002</b> | <b>465,939</b> |



Norsk Gjenvinning Metall AS

Noter til regnskapet 2020

## Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har drifts- og administrasjonsavtaler med mor- og søsterselskap i Norsk Gjenvinning Norge konsernet. Dette innebærer at selskapet kjøper og selger varer/tjenester til selskap i samme konsern.

Selskapet har inngått avtaler om leie av fast eiendom med søsterselskapet Norsk Gjenvinning Miljøeiendom AS. Selskapet er finansiert gjennom konsernet.

| Transaksjoner med selskap i samme konsern | 2020        | 2019        |
|---|-------------|-------------|
| Salg av varer og tjenester                | 31,978,218  | 8,703,759   |
| Kjøp av varer og tjenester                | 281,435,738 | 229,773,482 |
| Leie av fast eiendom                      | 48,254,369  | 43,445,940  |
| Leie av driftsmateriell                   | 21,529,808  | 23,245,961  |
| Kostnader til tekniske tjenester          | 5,736,996   | 5,736,996   |
| Leie av administrativt personell          | 20,081,718  | 20,060,404  |
| Renteinntekter                            | 13,264      | 61,012      |
| Rentekostnader                            | 14,145,785  | 16,871,626  |

## Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| Fordringer                                   | 2020              | 2019               |
|--|-------------------|--------------------|
| Kundefordringer konsern til pålydende        | 19,903,282        | 8,285,697          |
| Andre fordringer på foretak i samme konsern. | 0                 | 0                  |
| Mottatt konsernbidrag                        | 53,336,179        | 99,033,330         |
| <b>Fordringer konsern</b>                    | <b>73,239,461</b> | <b>107,319,027</b> |

| Gjeld   | 2020               | 2019               |
|---|--------------------|--------------------|
| Leverandørgjeld konsern til pålydende                               | 18,898,793         | 12,817,178         |
| Annen gjeld på foretak i samme konsern. Inklusiv konsernkonto bank. | 89,724,724         | 127,389,178        |
| <b>Gjeld konsern</b>  | <b>108,623,517</b> | <b>140,206,356</b> |

## Note 15 Garantier og pantstillelser

Selskapet har garantert for konsernets gjeld i DNB/Nordea. Garantien er begrenset til MNOK 2750 pluss enhver påløpt rente, kommisjon, gebyr eller andre kostnader i tilknytning til konsernets lån. Garantien er gitt samlet av selskapene Norsk Gjenvinning Norge AS, Norsk Gjenvinning AS, IBKA Norge AS, Norsk Gjenvinning Metall AS, Norsk Gjenvinning Miljøeiendommer AS, Norsk Gjenvinning Renovasjon AS, Norsk Gjenvinning Downstream AS, NG Vekst AS, Norsk Makulering AS, Nordisk Atervinning Service AB, Humlekjær og Ødegaard AS, Norsk Gjenvinning M3 AS, Løvås Transportfirma AS, Isekk AS, Tomwil Miljø AS.

Bankinnskudd, varelager, kundefordringer, konsernmellomværende, aksjer i datterselskap, varige driftsmidler er stilt sikkerhet for garantier. Disse sikkerhetene er begrenset oppad til MNOK 3250.

| Selskapet har stilt følgende garantier: | 2020             | 2019             |
|---|------------------|------------------|
| Driftsgarantier                         | 3,135,875        | 2,462,750        |
| Kontraktsgaranti                        | 731,401          | 1,231,401        |
| Skattetrekksgarantier                   | 3,900,000        | 3,900,000        |
| <b>Total</b>                            | <b>7,767,276</b> | <b>7,594,151</b> |

## Note 16 Derivater.

|   | 2020 | 2019    |
|---|------|---------|
| Metallderivater til virkelig verdi per 31.12. | 0    | 188,908 |



Norsk Gjenvinning Metall AS

Noter til regnskapet 2020

## Norsk Gjenvinning Metall AS

|   | 2020               | 2019               |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>                      |                    |                    |
| Resultat før skattekostnad  | -44,491,808        | -106,628,822       |
| Betalt skatt  | 0                  | -1,135,852         |
| Avskrivninger   | 425,000            | 546,592            |
| Endring i kundefordringer   | 4,459,109          | 20,264,822         |
| Endring i leverandørgjeld   | 7,354,854          | -2,494,039         |
| Endring i varelager   | -18,450,779        | 5,373,801          |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                                     | 3,798,206          | 18,128,854         |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                   | <b>-46,905,418</b> | <b>-65,944,644</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                        |                    |                    |
| Utbetalinger ved investering i datterselskap                              | -15,030            | 0                  |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                     | <b>-15,030</b>     | <b>0</b>           |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                       |                    |                    |
| Netto endring kontantstrøm fra konsern.                                   | -52,119,827        | 26,732,537         |
| Utbetalinger av utbytte   |                    | -42,000,000        |
| Innbetalinger av konsernbidrag  | 99,033,330         | 81,231,026         |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                    | <b>46,913,503</b>  | <b>65,963,563</b>  |
|   | -6,945             | 18,919             |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse   | 83,571             | 64,652             |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b> | <b>76,626</b>      | <b>83,571</b>      |